pæna ſua iubebantur.] ita Vineti editio. & placet præ aliorum, qui, *videbantur*.

CAP. V.

R*Ex antiquiſſimus Atheas. v. e. Ethas.* libri mſſ. Vine ti *Ethas*.

decem & ſeptem anni Annibali.] v. e. *quatuordecim anni An.* quomodo & mſſ. Vineti.

67 ostentabant.) ita v. e. sequentes, ostendebant; quod minus videbatur efficax.

Aderat, instabat sauitia.) vox Aderat, adest quidem editt. quam plurimis, sed non extat in vetustissima.

Et amplius muris, postquam.) v. e. auctor, muris munitam, postquam.

Et debellatum foret.) sic v. e. reliquæ, Et debellatum etiam foret.

Bithyniam à rege Nicomede, ab Ariobarzane Cappadociam.) Lipsius bene emendat, lib. 2. c. 19. Electorum, Nicomedes, Ariobarzanes Cappadociam.

quasi raptam.) aliæ edd. captam. sed meam comprobavit Vinetus.

69 sequentes morarentur.) v. e. morarentur.

à tergo se hostibus, à facie Romanis prabuisset.) ita v. e. aliæ illud se collocant ante prabuisset. Lipsius comment. ad lib. 3. histor. Taciti, emendat, à tergo Romanis, à facie hostibus se prab. & postea delet suas, rectè ad historiam, & rationem.

70 tamquam in mari stellis.) ita & v. e. quomodo etiam ediderat Vinetus. aliæ edd. stellas. prius è libro suo item prodidit Lipsius d. c. xix. & nonnulla ego de eadem re Suspicion. lib. xxviii. cap. xi.

Arthocem.) v. e. Adarthocem; nec secus mss. Vineti.

patens sub aureo vti celo.] ita & v. e. sed nihil certius coniectura Lipsiana, reponente aureo vitem celo, quam vide lib. 2. Elect. cap. v.

quia renouabat eam rem.) restitui lectionem v. e. nã seqq. quia renouabat; quod hinc vix toleret Latine lingue peritior; certè historię Iudaicæ.

CAP. VI.

72 Sic obditis nauibus, quasi portam obseruauit.) ita & v. e. nã Camertis portum; Stadij obseruauit. Lipsius d. cap. xix. dicit legere se illustri imagine, sic obditis nauibus quasi porta, obseruauit. non male. vulgato tamen patrociniatus sum alibi in suspicionibus.

Ciliciam versus est.) illa, versus est non adsunt v. e. mediterraneis agris.) v. e. aquis, pro agris.

Caput

Caput VII.

Si vera volumus noscere.) displicet mihi vox noscere.
Sextat tamen etiam in v.e. sine ea, alterum protulit
cap. 18.

73 In aliena prouincia inclitus fuit.) est à v.e. aliæ enim
irrisus fuit.) Vineti, irritus fuit. omnes præter sen-
tentiam auctoris, qui vult Pompeium clarum factum
in prouincia non sua.

Victisq; Læsthene.) periodus ista non adest v.e.

Caput IX.

74 **P**tolomæus regebat. Sed diuitiarum.) & hoc
est ab antiquissima editione seqq. perpe-
ram; Ptolomæus regebat: & diuitiarum, &c.